

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : เปลี่ยนหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดงพัฒนา
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี
3. วงเงินงบประมาณในการจัดสรร : 80,000.-บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน)
4. ลักษณะงานโดยสังเขป : โครงการเปลี่ยนหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดงพัฒนา งานรื้อถอน งานติดตั้งวัสดุหลังคา และงานติดตั้งกันสาด
5. ราคากลางคำนวณ ณ : วันที่ 11 พฤษภาคม 2566
จำนวนเงิน 80,000.-บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณการราคากลาง :
 - 6.1 แบบ ปร.4
 - 6.2 แบบ ปร.5
7. ราชชื่อเจ้าหน้าที่ ผู้กำหนดราคากลาง :
 - 7.1 นายเมธา วันทา ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 นางกิจปัทย โคตะมี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

หมายเหตุ

1. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
2. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ 6) ให้เลือกใช้ ดังนี้
 - 2.1 หมายถึง แบบ ปร.4,แบบ ปร.5 และแบบ ปร.6
 - 2.2 แบบรายงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
 - 2.3 แบบรายการก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
 - 2.4 แบบกรณีอื่นๆ (หมายถึง แบบประมาณการราคากลางอื่นๆ ที่ไม่ใช่ ข้อ 6.1 หรือ 6.2)

ลงชื่อ



(นายวิชัย บัวใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว

ราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี

โครงการ เปลี่ยนหลังคาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดงพัฒนา

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านดงพัฒนา หมู่ที่ ๕

ตำบลนาจัว อำเภอน้ำโสม จังหวัด อุดรธานี

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ ๑๑ เดือน พฤษภาคม พ.ศ ๒๕๖๖ ณ องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
๑	ค่างานต้นทุน (งานอาคาร)	๖๑,๒๘๖.๐๐	- เงินจ่ายล่วงหน้า.....๐. %
	Factor F (ค่าอำนวยความสะดวก+ค่ากำไร+ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %)	๑.๓๐๗๔	ดอกเบี้ยเงินกู้.....๖. %
	รวมค่าก่อสร้าง		- หักเงินประกันผลงาน.๐. %
๒	งานต่อ	-	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... ๗ %
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง	๘๐,๑๒๕.๓๒	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างตามงบประมาณ	๘๐,๐๐๐.๐๐	
ตัวอักษร :		แปดหมื่นบาทถ้วน	

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว

-ตามคำสั่งอบต.นาจัวเลขที่ ๑๔๗/๒๕๖๖ คณะกรรมการฯ ได้พิจารณา

กำหนดราคากลางในการจัดจ้าง โครงการเปลี่ยนหลังคา ศพด.

บ้านดงพัฒนา

เป็นจำนวนเงิน

แปดหมื่นบาทถ้วน

๘๐,๐๐๐.๐๐ บาท

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายเมธา จันทา)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.นาจัว

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางกัญญา โคตะมี)

ผู้อำนวยการกองคลัง อบต.นาจัว

เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลาง.....

(นายวิโรจน์ จตุเทน)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรักษาราชการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว

อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ ๐

(นายวิชัย บัวใหญ่)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว

รายการประมาณราคา โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
 โครงการ ปรับปรุงอาคารอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดงพัฒนา
 สถานที่ดำเนินการ ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก หมู่ที่ 5 ตำบลนาจัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี
 รายละเอียดโครงการ อาคาร จำนวน 1 หลัง
 ประมาณการเมื่อวันที่ 9 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 256๔ แบบเลขที่/ 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม เงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานรื้อถอน(กระเบื้องมุงหลังคาชนิดลอนคู่)								
	1.1กระเบื้องมุงหลังคาชนิดลอนคู่	108.00	ตร.ม.			25.00	2,700.00	2,700.00	รื้อเก็บกอง
2	งานติดตั้งวัสดุมุงหลังคา								
	2.1งานติดตั้งวัสดุมุงหลังคา	108.00	ตร.ม.		-	70.00	7,560.00	7,560.00	
	2.2 แผ่นเหล็กกรีดลอน(Metal Sheet)No.30 ยาว4.00 ม	8.00	แผ่น	820.00	6,560.00		-	6,560.00	แผ่นติด pe 5 mm.
	2.3แผ่นเหล็กกรีดลอน(Metal Sheet)No.30ยาว3.10เมตร	37.00	แผ่น	635.00	23,495.00		-	23,495.00	แผ่นติด pe 5 mm.
	2.4 ครอบสันหลังคา ขนาดความยาว 3.10 เมตร	5.00	ท่อน	360.00	1,800.00	50.00	250.00	2,050.00	
	2.5 ครอบข้าง ขนาดความยาว 3.10 เมตร	4.00	ท่อน	360.00	1,440.00	90.00	360.00	1,800.00	
	2.6 สกรูยึด	370.00	ตัว	2.80	1,036.00		-	1,036.00	
	2.7 เทปกันซึม (บิวทิว) 4"X5 เมตร	3.00	ม้วน	55.00	165.00		-	165.00	
3	งานติดตั้งกัสด				-		-	-	
	3.1 งานติดตั้งกันสาดอลูมิเนียม โครงเคร่าเหล็ก	5.00	ตร.ม.	700.00	3,500.00		-	3,500.00	เหมาะจ่าย
	3.2 งานติดตั้งกันสาดด้วยแผ่นเรียบ	9.00	ตร.ม.	380.00	3,420.00		-	3,420.00	เหมาะจ่าย
	3.3 งานติดตั้งกันสาดอลูมิเนียมกับบานเกล็ด โครงเคร่าเหล็ก	6.00	ตร.ม.	1,500.00	9,000.00		-	9,000.00	เหมาะจ่าย
รวมราคาค่าต้นทุนที่ดำเนินการ		(ตัวอักษร)	(หกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยแปดสิบหกถ้วน)					61,286.00	

(ลงชื่อ)ประมาณการ
 (นายเมธา วันทา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ตรวจ
 (นายเมธา วันทา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)เห็นชอบ
 (นายวิโรจน์ จตุเทิน)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัวรักษาการ
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว

(ลงชื่อ)อนุมัติ
 (นายวิชัย บัวใหญ่)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว

สรุปผลการประมาณราคาปรับลดค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว				
ประเภท	งานอาคาร (ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก)				
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว				
สถานที่ดำเนินการ	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดงพัฒนา ตำบลนางัว อำเภอโนนไสม จังหวัดอุดรธานี				
ฝ่ายออกแบบและประมาณราคา	กองช่าง				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.๔	จำนวน	1	แผ่น	วันที่ 9 พฤษภาคม 2566	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	61,286.00	1.3074	80,125.32	
	งานท่อ			-	
	เงื่อนไข			-	
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	
	- หักเงินประกันผลงาน 0 %			-	
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			80,125.32	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง			80,000.00	
	ตัวอักษร	แปดหมื่นบาทถ้วน			ระยะเวลาก่อสร้าง 30 วัน

(ลงชื่อ)ประมาณการ
(นายเมธา วันทา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)ตรวจ
(นายเมธา วันทา)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)เห็นชอบ
(นายวิโรจน์ จตุเทน)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัวรักษาการ
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

(ลงชื่อ)อนุมัติ
(นายวิชัย บัวใหญ่)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว